[image: image1.png]

Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Ciência e Tecnolgia

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 02/2007 – SEMACT
A Prefeitura Municipal de Palmas, através da Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia-SEMACT, torna pública a prorrogação do período de inscrições referente seleção para cessão de “stands” para empresas do ramo de informática, para a I Infopalmas - Feira de informática de Palmas, até as às 18:00 horas do dia 24 de outubro de 2007, na Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia-SEMACT.
            Os resultados serão divulgados no dia 29 de outubro de 2007 no Portal da Prefeitura de Palmas (http:// www. Palmas.to.gov.br).
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, CIÊNCIA  E TECNOLOGIA, aos 28 dias do mês de setembro do ano de dois mil e sete.

SADI CASSOL

Secretário do Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia

[image: image1.png]